РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     От «01» декабря 2021 года                                                                    №    18

  Об отмене решения Ломовецкого
сельского Совета народных депутатов

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов Ломовецкого сельского Совета народных депутатов и в соответствии с с положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании п.1 ч.1 ст.7 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ, Уставом Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие Решения Ломовецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области:
-   № 180 от 20 июля 2021 «Об утверждении Положения организации мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области» считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                            А.В.Канаев